
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

26.10.2022 №743

О внесении изменений в постановление
главы Котельниковского городского поселения
от 13.02.2008 г. № 47«0 создании комиссии по рассмотрению
вопросов перепланировки и переустройства
жилых и нежилых помещений в жилых домах
на территории Котельниковского городского поселения».

В связи с изменением состава комиссии по рассмотрению вопросов перепланировки 
и переустройства жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории 
Котельниковского городского поселения, руководствуясь главой 3,4 Жилищного Кодекса 
Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом 
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского 
поселения

1. Внести изменения в состав комиссии, утверждённой постановлением 
администрации Котельниковского городского поселения от 13.11.2008 г. 
№ 47 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов перепланировки и 
переустройства жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории 
Котельниковского городского поселения», утвердив прилагаемый состав комиссии по 
рассмотрению вопросов перепланировки и переустройства жилых и нежилых помещений 
в жилых домах на территории Котельниковского городского поселения, согласно 
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Котельниковского 
городского поселения



©Г 0 X 0  <9,0 VПриложение >1 
к постановлению администрации
Котельников^ 
поселения от

<\6'/<ГВ,^3413° ° ' , ,  .

о городекого / 
ФГ»Р

Состав

комиссии по рассмотрению вопросов перепланировки и переустройства жилых и 
нежилых помещений в жилых домах на территории Котельниковского городского 
поселения.

Председатель комиссии:

Страхов А.Б..

Секретарь комиссии: 

Изучеева С. Г.

Члены комиссии:

Зам. Главы Котельниковского 
городского поселения

Ведущий специалист по имуществу администрации 
Котельниковского городского поселения

Журавлева В.С. Начальник отдела ЖКХ администрации 
Котельниковского городского поселения

Мартыненко Н.В. Начальник отдела архитектуры и 
землеустройства администрации Котельниковского 
городского поселения.

Чубарова Я. А. Начальник отдела правового обеспечения 
администрации Котельниковского городского 
поселения.

Начальник общего отдела Стрекалова Н.И.




